INDICAÇÃO N° 026/2016

O Vereador Lucídio Lopes de Araújo Netto, no uso de suas atribuições legais

apresenta à Colenda Câmara da>V.er~adQfSS·~- .para que na forma regimental,
~-~"',.r;;_ "'~::·,~~ :·:::::::> >( -·:- '-~::._~_::A -·_::->'::•' ":-Ao

encaminhe-se a seguinte \~~~:2t~=: '· · ·- .. :.;<::::. .
~· -~- ,• --- ,~«0.. ' '

Sugere ao Excel\ntísfJ~~~-2. 'nicipal que estude a

possibilidade de
1
cado "Guia" (meio- fio) com lça~to ao lado e na

frente e també
l

Escola Dulce ·

Esta medida

estudantes e ""~"""'"'

rolamento.

:l'j ; '1: .,

tear um loca.l par~ o ônibus scoJa._ti~stacionar, na

ota Cher~;n~~~Jardim s p L.,"W=''
-~< .-~-------

/ ~~ ..
d""'~;:J?'' "'--c.~:;:;Jl

y /#
;c{stifi~iva:

""'' ~ç:fi· ."~ "-·· . ..r~'./ ~-"'-·-:"$]-:~~:;;
r o estáCioname~~ jê' v os

~,.c;o,ua;··TQ[~i:u:f'ci:.os/a tra ns i _ ..

.y.J .. :?.::! .. . • 't~

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRETES

CA~IN E-SE

. ·'· ~- h... ... !"Z
· Presidente

PROTOCOLO

Recebido em ó(, ~ 1062.. ~às A.J: o<t hs.